证券代码：002663      证券简称：普邦股份      公告编号：2018-071

广州普邦园林股份有限公司

2018 年第三季度经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指引第 7 号——

上市公司从事土木工程建筑业务》等相关规定，广州普邦园林股份有限公司（以下简称“公

司”）2018 年第三季度经营情况公布如下：

一、2018 年第三季度（7-9 月）订单情况

业务类型
三季度新签合同

截至报告期末累计已签约

未完工订单

三季度已中标尚未签

约订单

数量 金额（万元） 数量 金额（万元） 数量 金额（万元）

工程（包含

PPP 项目）
83 48,556.33 289 758,146.79 16 16,740.68

设计 73 4,875.80 907 91,040.59 36 3,800.00

合计 156 53,432.13 1,196 849,187.39 52 20,540.68

注：由于上述相关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述经营指标和数据与定期报告披露的

数据可能存在差异，仅供参考。

二、重大项目履行情况（注：重大项目指项目金额占公司上一会计年度经审计营业收入

30%以上的项目）

公司于2017年4月19日与郑州高新技术产业开发区管理委员会市政管理局签署《郑州高新

区市政绿化PPP项目合同》。项目投资金额为33.20亿元，业务模式为PPP模式，项目合作期为

15年（其中建设期5年、运营期10年）。截至2018年9月30日项目已投入金额约为18,374.21万

元。

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司

董事会

二〇一八年十月廿九日